
Id: DDVDS-DAMQN-TWGAP-BXPZB-FLMYW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.99.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 14 lipca 2011 r.

w sprawie: powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Gaszowicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 2-4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (Dz. U. z 2010r. nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr BR.0007.2.6.2011 Rady Gminy 

Gaszowice z dnia 24 lutego 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Gaszowicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urzęd. Woj. Śl. 

z 2011r. nr 83, poz. 1504) 

zarządzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania prezmocy rodzinie w Gaszowicach, zwany 
dalej Zespołem. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą: 

1)Danuta Zimoń - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach, 

2)Adam Wawoczny - Przewodniczący Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

3)Zbigniew Ciałoń - Komendant Komisariatu w Gaszowicach, 

4)Grażyna Pierchała - Starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach, 

5)Jarosław Perenc - Starszy pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach, 

6)Marzena Mandrysz - Pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach, 

7)Marek Nowak - Dzielnicowy Komisariatu Policji w Gaszowicach, 

8)Sylwia Miera - Pedagog Szkoły Podstawowej w Gaszowicach, 

9)Justyna Gawrońska - Pedagog Szkoły Podstawowej w Szczerbicach, 

10)Aleksandra Kuśnierek - Pedagog Szkoły Podstawowej w Czernicy, 

11)Katarzyna Skupień - Pedagog Gimnazjum w Piecach, 

12)Joanna Kostka Miłek - Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Rybniku 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gaszowicach. 

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


